CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001-43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
FONE/FAX: (17) 3692-1161

E-mail: camara(dsantanapontepensa.sp.gov.br
site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

SANTANA DA PONTE PENSA, SP 16 DE MARÇO DE 2022.

OFICIO Nº 13/2022

ASSUNTO: ENCAMINHA AUTÓGRAFO DE LEI E INDICAÇÕES.

Sirvo-me do presente para informar Vossa Excelência
que na Sessão Ordinária realizada no dia 15/03/2022, foram
apresentados e aprovados Projeto de Lei nº 009/2022 que segue o

Autógrafo de Lei nº 009/2022 e Indicações nº 13, 17 e 18/2022, que
seguem em anexo para providencias.

Sem mais para o momento, apresento-lhes meus Sinceros
votos de apreço.

Atenciosamente.

À
Carlos Alberto da Silva
Presidente da Câmara

Prefeitura Municipal de Santana da Ponte Pensa

PROTOCOLO Nº...133.
Data: (Al...DB AA

deb nas SATA

AO ILMO.SR.
VAGNER HERNANDES
DD. PREFEITO MUNICIPAL

RESPONSÁVEL